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일동초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-07-12 예산액 1,833,534,000

제1조 2019학년도 일동초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 1,833,534,000원으로 하며 세입·

세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2019학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다. 

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

 2. 교육공무직원의 인건비

 3. 각종 공과금

② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2019-07-121



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 일동초등학교 (단위 : 천원)

추경2회 1,833,534 1,676,346 157,188 9.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 480 147,039 8.0

학생복지/교육격차 해소 6,479 526,862 28.7

기본적 교육활동 10,253 290,933 15.8

선택적 교육활동 95,359 438,712 23.9

교육활동 지원 11,620 178,290 9.7

학교 일반운영 3,044 221,688 12.0

학교시설 확충 29,953 29,953 1.6

학교 재무활동 0 57 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 21,355 143,355 7.8

이전수입 교육비특별회계이전수입 146,633 1,299,719 70.8

이전수입 기타이전수입 0 56,512 3.0

자체수입 학부모부담수입 -10,800 310,119 16.9

자체수입 행정활동수입 0 3,340 0.1

기타수입 전년도이월금 0 20,489 1.1
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,499,5861,331,598 167,988

1.지방자치단체이전수입 143,355 122,000 21,355

1.교육경비보조금 143,355 122,000 21,355

1.기초지방자치단체전입금 143,355 122,000 21,355

1.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
73,355 52,000 21,355(성립전)초등생존수영 : 3,854,600 3,855,000

(성립전)4-H회과제활동지원사업 : 1,500,000원

×1회=
1,500,000

(성립전)학교운동부지원사업(바이애슬론) : 

16,000,000원×1회=
16,000,000

2.기타학교교육여건개

선사업보조금(기초)
70,000 70,000 0

2.교육비특별회계이전수입 1,299,7191,153,086 146,633

1.교육비특별회계전입금수입 1,299,7191,153,086 146,633

1.학교회계전입금 1,299,7191,153,086 146,633

1.학교운영비전입금 381,187 381,187 0

2.목적사업비전입금 918,532 771,899 146,633
혁신교육지구사업비 : (9,730,000원 × 1교) - 

7,640,000원 =
2,090,000

(성립전)소프트웨어교육선도학교지원비 : 

10,000,000원 × 1교 =
10,000,000

(성립전)흡연예방실천학교 : 2,000,000원 × 1

교 =
2,000,000

(성립전)시설물정기안전점검용역비 : 2,216,000

원 × 1교 =
2,216,000

(성립전)농산어촌방과후학교학교별운영비 : 

4,000,000원 × 1교 =
4,000,000

(성립전)농산어촌방과후학교학급별운영비 : 

6,120,000원 × 1교 =
6,120,000

(성립전)바이애슬론지원비 : 2,000,000원 × 1

교 =
2,000,000

(성립전)학교폭력예방교육운영 : 1,800,000원 

× 1교 =
1,800,000

(성립전)두드림학교운영비 : 3,000,000원 × 1

교 =
3,000,000

(성립전)소프트웨어교육연수 : 320,000원 × 1

교 =
320,000

(성립전)초등수영교육 : 3,854,600원 × 1교 = 3,855,000

(성립전)소규모교육환경개선사업(오수관로교체

공사) : 29,953,000원 × 1교 =
29,953,000

(성립전)학부모학교참여공모사업 : 2,400,000원

 × 1교 =
2,400,000

(성립전)영어교육격차해소프로젝트 : 2,000,000

원 × 1교 =
2,000,000

(성립전)학교급식환경개선 : 4,467,000원 × 1

교 =
4,467,000

(성립전)녹색어머니회운영 : 500,000원 × 1교 

=
500,000
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)학생평가교원연수운영 : 480,000원 × 

1교 =
480,000

(성립전)학교통일교육사업 : 1,350,000원 × 1

교 =
1,350,000

초등돌봄교실운영비2차운영비 : 27,403,000원 

× 1교 =
27,403,000

초등돌봄교실운영비2차인건비 : 38,486,000원 

× 1교 =
38,486,000

(성립전)공기정화장치유지관리비 : 380,000원 

× 1교 =
380,000

(성립전)특수교육대상학생현장체험학습비 : 

85,000원 × 1교 =
85,000

(성립전)1학기원거리통학비지원 : 1,728,000원 

× 1교 =
1,728,000

3.기타이전수입 56,512 56,512 0

1.학교회계간이전수입 56,512 56,512 0

1.다른학교회계전입금 56,512 56,512 0

1.다른학교회계전입금 56,512 56,512 0

2.자체수입 313,459 324,259 -10,800

1.학부모부담수입 310,119 320,919 -10,800

1.수익자부담수입 310,119 320,919 -10,800

1.급식비 47,674 47,674 0

1.급식비 24,841 24,841 0

2.우유급식비 22,833 22,833 0

2.방과후학교활동비 131,185 131,185 0

1.방과후학교활동비 131,185 131,185 0

3.현장체험학습비 60,000 60,000 0

1.현장체험학습비 60,000 60,000 0

4.청소년단체활동비 10,800 21,600 -10,800

1.청소년단체활동비 10,800 21,600 -10,800아람단 연회비 : -120,000원×50명= -6,000,000

아람단 연맹활동비(하계,동계) : -80,000원×30

명×2회=
-4,800,000

5.졸업앨범비 7,000 7,000 0

1.졸업앨범비 7,000 7,000 0

6.돌봄활동운영비 53,460 53,460 0

1.돌봄활동운영비 53,460 53,460 0
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.행정활동수입 3,340 3,340 0

1.사용료및수수료 1,080 1,080 0

1.사용료및수수료 1,080 1,080 0

1.사용료 1,080 1,080 0

2.기타행정활동수입 2,260 2,260 0

1.이자수입 1,800 1,800 0

1.이자수입 1,800 1,800 0

2.기타행정활동수입 460 460 0

1.기타행정활동수입 460 460 0

3.기타수입 20,489 20,489 0

1.전년도이월금 20,489 20,489 0

1.순세계잉여금 20,432 20,432 0

1.순세계잉여금 20,432 20,432 0

1.순세계잉여금 20,432 20,432 0

2.정산대상재원사용잔액 57 57 0

1.정산대상재원사용잔액 57 57 0

1.정산대상재원사용잔

액
57 57 0

세입합계 1,833,5341,676,346 157,188
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2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 147,039 146,559 480

1.기타 교직원보수 21,840 21,840 0

1.학교운영지원수당 21,840 21,840 0

1.교원연구비 21,840 21,840 0

1.학교운영지원수당 21,840 21,840 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 125,199 124,719 480

1.교직원연수 2,880 2,400 480

1.교직원연수 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,100 2,100 0  

2.여비 300 300 0  

2.[목]학생평가교원연수운영 480 0 480

1.일반수용비 220 0 220(성립전)행사운영비  110,000원×2회= 220,000

2.운영수당 260 0 260(성립전)강사료  130,000원×2회= 260,000

2.교직원복지 122,319 122,319 0

1.교육공무직원 처우개선비 122,319 122,319 0

1.맞춤형복지비 10,500 10,500 0  

2.교직원복지비 111,819 111,819 0  

2.학생복지/교육격차 해소 526,862 520,383 6,479

1.급식 관리 493,833 489,366 4,467

1.학교급식운영 493,833 489,366 4,467

1.급식운영비(자체) 7,500 7,500 0

1.일반수용비 4,400 5,200 -800
소규모급식시설보수  (475,000원×4회) - 

1,500,000=
400,000

위험시설,후드청소용역비  -600,000원×2

회=
-1,200,000

2.교육운영비 400 400 0  

3.비품구입비 2,700 1,900 800
비품 구입  (400,000원×5회) - 

1,200,000=
800,000

2.우유급식비 22,833 22,833 0

1.우유대금 22,833 22,833 0  

3.급식식재료비 276,887 276,887 0

1 발행일 : 2019-07-12



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.급식용식재료비 276,887 276,887 0  

4.급식운영비 42,750 42,750 0

1.일반수용비 18,250 18,250 0  

2.전기요금 4,500 4,500 0  

3.상하수도료 5,000 5,000 0  

4.연료비 15,000 15,000 0  

5.조리실무사인건비(교특무상+수익자)53,511 53,511 0

1.무기계약직원인건비 47,620 47,620 0  

2.기간제직원인건비 1,415 1,415 0  

3.무기계약직원법정부

담금
4,476 4,476 0  

6.조리실무사인건비(목) 53,871 53,871 0

1.무기계약직원인건비 47,620 47,620 0  

2.기간제직원인건비 1,415 1,415 0  

3.무기계약직원법정부

담금
4,836 4,836 0  

7.조리사인건비(목) 32,014 32,014 0

1.무기계약직원인건비 29,611 29,611 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,403 2,403 0  

8.[목]학교급식환경개선 4,467 0 4,467

1.일반수용비 1,011 0 1,011
(성립전)벽스텐판보강공사  1,011,000원

×1식=
1,011,000

2.비품구입비 3,456 0 3,456
(성립전)난방기(이동식)  1,152,000원×3

대=
3,456,000

2.보건 관리 25,621 23,609 2,012

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 15,202 13,202 2,000

1.학생건강검사 7,490 7,490 0

1.학생복지비 7,490 7,490 0  

2.학교안전공제회비 1,862 1,862 0

1.학생복지비 1,862 1,862 0  

3.보건실운영 3,450 3,450 0

1.일반수용비 240 240 0  

2 발행일 : 2019-07-12



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.운영수당 400 400 0  

3.교직원복지비 210 210 0  

4.교육운영비 400 400 0  

5.학생복지비 2,200 2,200 0  

4.응급처치운영 400 400 0

1.운영수당 300 300 0  

2.여비 100 100 0  

5.[국고][목]흡연예방실천학교운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000(성립전)흡연예방관람료  650,000원×2회= 1,300,000

(성립전)흡연예방홍보물품구입비  350,000

원×2회=
700,000

2.학교환경위생관리 10,419 10,407 12

1.먹는물,방역,공기질관리 10,419 10,407 12

1.일반수용비 10,419 10,407 12부적합수질검사비  -50,000원×4회= -200,000

공기질측정비  212,000원×1회= 212,000

3.교육격차 해소 58 58 0

1.방과후학교활동비지원 58 58 0

1.저소득층방과후학교자유수강권지원금 58 58 0

1.학생지원금 58 58 0  

4.학생복지 7,350 7,350 0

1.학생복지운영 7,350 7,350 0

1.졸업앨범제작 7,350 7,350 0

1.교육운영비 7,350 7,350 0  

3.기본적 교육활동 290,933 280,680 10,253

1.교과 활동 202,133 183,820 18,313

1.교과활동지원 102,570 97,480 5,090

1.교육과정운영 9,100 9,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0  

2.도서구입비 7,000 7,000 0  
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2.학습준비물구입 14,400 14,400 0

1.학습준비물 14,400 14,400 0  

3.성장배려학년제확산(총액-900천원) 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0  

4.보결수업관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

5.기초학력지도 1,440 1,440 0

1.운영수당 1,440 1,440 0  

6.[목]혁신공감학교운영 11,000 11,000 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.교육운영비 7,300 7,300 0  

4.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0  

7.[시보조]미래인재핵심역량육성사업52,000 52,000 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0  

2.운영수당 4,522 8,400 -3,878안전체험장강사료  -3,878,000원×1회= -3,878,000

3.교육운영비 14,978 11,100 3,878체험활동운영  -500,000원×1회= -500,000

진로교육운영비  500,000원×1회= 500,000

안전교육자료구입비  2,175,000원×1회= 2,175,000

기초학력증진활동비  340,600원×5회= 1,703,000

4.학습준비물 13,500 13,500 0  

5.도서구입비 15,400 15,400 0  

8.[목]혁신교육지구사업 9,730 7,640 2,090

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.운영수당 2,430 340 2,090
소프트웨어강사비  (121,500원×2명×10주

×1회) - 340,000=
2,090,000

3.교육운영비 6,300 6,300 0  

9.[목]두드림학교운영 3,000 0 3,000

1.운영수당 1,200 0 1,200
(성립전)기초학력강사료  20,000원×4시간

×15주=
1,200,000
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2.교육운영비 1,800 0 1,800(성립전)교재교구구입비  250,000원×2회= 500,000

(성립전)교원연수비  75,000원×6명= 450,000

(성립전)종합심리검사비  130,000원×1회= 130,000

(성립전)프로그램운영비  180,000원×4회= 720,000

2.과학교과활동 32,284 32,284 0

1.과학교과운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

2.행정실무사(과학) 인건비(목-25,900천원)28,784 28,784 0

1.무기계약직원인건비 26,060 26,060 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,724 2,724 0  

3.체육교과활동 8,910 500 8,410

1.체육교과운영 480 500 -20

1.교육운영비 480 500 -20체육교구 구입  -20,000원×1회= -20,000

2.[시보조]생존수영교육운영 3,855 0 3,855

1.운영수당 1,800 0 1,800
(성립전)강사비  50,000원×12시간×6반

×0.5=
1,800,000

2.교육운영비 2,055 0 2,055
(성립전)차량임차료  300,000원×3학급×4

회×0.5=
1,800,000

(성립전)수용복구입비  50,000원×5명

×0.5=
125,000

(성립전)보험료  900원×72명×4회×0.5= 130,000

3.[목]생존수영교육운영 3,855 0 3,855

1.운영수당 1,800 0 1,800
(성립전)강사비  50,000원×12시간×6반

×0.5=
1,800,000

2.교육운영비 2,055 0 2,055
(성립전)차량임차료  300,000원×3학급×4

회×0.5=
1,800,000

(성립전)수영복구입비  50,000원×5명

×0.5=
125,000

(성립전)보험료  900원×72명×4회×0.5= 130,000

4.건강체력교실운영 720 0 720

1.운영수당 720 0 720
보건,정서,영양상담강사비  20,000원×12

회=
240,000

운동프로그램강사비  40,000원×12회= 480,000

4.예술교과활동 1,400 400 1,000

1.음악,미술교과활동 1,400 400 1,000
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1.교육운영비 1,400 400 1,000악기튜닝 및 교구수리비  500,000원×2회= 1,000,000

5.외국어교과활동 43,400 41,400 2,000

1.외국어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.[목]원어민보조교사운영 41,000 41,000 0

1.기간제직원인건비 27,300 27,300 0  

2.일반수용비 5,800 5,800 0  

3.교육운영비 2,564 2,564 0  

4.기간제직원법정부담

금
1,202 1,202 0  

5.무기계약직원법정부

담금
1,134 1,134 0  

6.비품구입비 3,000 3,000 0  

3.[목]영어교육격차해소프로젝트운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)여름영어캠프운영물품구입비  

75,000원×10일=
750,000

(성립전)겨울영어캠프운영물품구입비  

75,000원×10일=
750,000

(성립전)영어축제물품구입비  500,000원

×1회=
500,000

6.특수교육교과활동 13,569 11,756 1,813

1.특수학급운영(총액-4,000천원 포함)8,536 8,536 0

1.일반수용비 574 360 214
장애인화장실 비데 임대료  214,000원×1

회=
214,000

2.운영수당 0 600 -600
학생인권 및 성교육 강사비  -300,000원

×2회=
-600,000

3.여비 900 900 0  

4.교육운영비 4,783 4,776 7소모품구입 및 수리비  7,000원×1회= 7,000

5.학습준비물 500 500 0  

6.비품구입비 1,379 1,000 379교육기자재 구입  379,000원×1회= 379,000

7.도서구입비 400 400 0  

2.[목]사회복무요원 3,220 3,220 0

1.기간제직원인건비 3,220 3,220 0  

3.[목]현장체험학습비지원 85 0 85

1.학생지원금 85 0 85
(성립전)특수학생현장체험학습비  85,000

원×1회=
85,000
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4.[목]원거리통학비지원 1,728 0 1,728

1.학생지원금 1,728 0 1,728
(성립전)특수학생원거리통학비지원비  

144,000원×12명=
1,728,000

2.창의적 체험활동 88,800 96,860 -8,060

1.자율활동 10,700 10,700 0

1.학생자치회운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0  

2.학급운영비 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

3.학생주도성 프로젝트활동지원(총액-2,000천원)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.정보통신윤리주간운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.교내체육대회 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0  

6.학생체육대회 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0  

2.현장체험학습활동 62,600 61,360 1,240

1.현장체험학습활동 62,600 61,360 1,240

1.여비 0 760 -760
인솔교사 사전답사,출장여비  -600,000원

×1회=
-600,000

학부모 사전답사,출장여비  -160,000원×1

회=
-160,000

2.교육운영비 62,600 60,600 2,000
인솔교사 제경비(교통비,보험료등)  

40,000원×25명×2회=
2,000,000

3.동아리활동 13,700 24,500 -10,800

1.청소년단체활동 11,700 22,500 -10,800

1.교직원복지비 900 900 0  

2.교육운영비 10,800 21,600 -10,800
아람단 연맹활동비  -80,000원×30명×2회

=
-4,800,000

아람단 제경비(연회비)  -500,000원×12회

=
-6,000,000

2.학교스포츠클럽활동(총액-2,000천원)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  
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4.진로활동 1,800 300 1,500

1.진로탐색주간운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.[시보조]4-H회운영 1,500 0 1,500

1.기간제직원인건비 300 0 300
(성립전)텃밭조정및관리일용인부인건비  

75,000원×4회=
300,000

2.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전)텃밭관리용품구입  200,000원×1

회=
200,000

(성립전)종자및비료구입  600,000원×1회= 600,000

(성립전)생태탐사간식비  75,000원×2회= 150,000

(성립전)봉사활동및협의회필요물품구입  

50,000원×2회=
100,000

(성립전)텃밭관리간식비  75,000원×2회= 150,000

4.선택적 교육활동 438,712 343,353 95,359

1.방과후학교 운영 299,654 223,645 76,009

1.방과후학교운영 141,305 131,185 10,120

1.[목]농산어촌방과후운영 10,120 0 10,120

1.일반수용비 600 0 600(성립전)수용비  600,000원×1회= 600,000

2.운영수당 7,230 0 7,230
(성립전)강사료  28,690원×14회×6월×3

명=
7,230,000

3.교육운영비 2,290 0 2,290(성립전)교재교구구입비  845,000원×2회= 1,690,000

(성립전)학부모공개수업및의상대여비  

600,000원×1회=
600,000

2.특기적성교육(축구부) 9,600 9,600 0

1.운영수당 9,600 9,600 0  

3.특기적성교육(밸리댄스부) 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0  

4.특기적성교육(방송댄스부) 8,400 8,400 0

1.운영수당 8,400 8,400 0  

5.특기적성교육(바이올린부) 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0  

6.특기적성교육(기타부) 4,800 4,800 0

1.운영수당 4,800 4,800 0  
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7.특기적성교육(생활도자기부) 9,600 9,600 0

1.운영수당 6,000 6,000 0  

2.교육운영비 3,600 3,600 0  

8.특기적성교육(코딩로봇부) 10,625 10,625 0

1.운영수당 5,000 5,000 0  

2.교육운영비 5,625 5,625 0  

9.특기적성교육(생명과학부) 12,800 12,800 0

1.운영수당 8,000 8,000 0  

2.교육운영비 4,800 4,800 0  

10.특기적성교육(컴퓨터부) 8,000 8,000 0

1.운영수당 5,000 5,000 0  

2.교육운영비 3,000 3,000 0  

11.특기적성교육(요리과학부) 14,400 14,400 0

1.운영수당 9,000 9,000 0  

2.교육운영비 5,400 5,400 0  

12.특기적성교육(주산암산부) 9,600 9,600 0

1.운영수당 6,000 6,000 0  

2.교육운영비 3,600 3,600 0  

13.특기적성교육(미술,토탈공예부) 5,280 5,280 0

1.운영수당 5,280 5,280 0  

14.특기적성교육(영어회화부) 10,800 10,800 0

1.운영수당 7,200 7,200 0  

2.교육운영비 3,600 3,600 0  

15.특기적성교육(바둑부) 8,400 8,400 0

1.운영수당 6,000 6,000 0  

2.교육운영비 2,400 2,400 0  

16.특기적성교육(민화부) 6,880 6,880 0

1.운영수당 5,280 5,280 0  
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2.교육운영비 1,600 1,600 0  

2.돌봄교실운영 158,349 92,460 65,889

1.돌봄교실운영 53,460 53,460 0

1.교육운영비 53,460 53,460 0  

2.[목]초등돌봄교실운영비 89,889 24,000 65,889

1.무기계약직원인건비 49,732 13,232 36,500
초등돌봄전담사인건비  (1,657,730원×3명

×10월) - 13,232,000=
36,500,000

2.일반수용비 6,000 1,500 4,500
돌봄교실운영비  (500,000원×12월) - 

1,500,000=
4,500,000

3.교육운영비 18,000 2,700 15,300
프로그램운영비  (300,000원×5개반×12월

) - 2,700,000=
15,300,000

4.학생복지비 9,403 1,800 7,603
간식비지원금  (940,300원×10회) - 

1,800,000=
7,603,000

5.무기계약직원법정부

담금
6,754 4,768 1,986

국민연금  (1,657,730원×3명×4.2%×12월

) - 1,791,000=
716,000

건강보험  (1,657,730원×3명×3.81%×12

월) - 1,492,000=
782,000

장기요양보험  (1,657,730원×3명

×3%×9.9%×12월) - 111,000=
67,000

고용보험  3,000원×1회= 3,000

산재보험  (1,657,730원×3명×1.5%×12월

) - 478,000=
418,000

3.[목]방과후연계형돌봄교실운영 15,000 15,000 0

1.교육운영비 15,000 15,000 0  

2.독서활동 49,008 49,008 0

1.독서활동운영 49,008 49,008 0

1.도서구입 10,600 10,600 0

1.도서구입비 10,600 10,600 0  

2.도서관운영 3,900 3,900 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.연료비 150 150 0  

3.교육운영비 2,850 2,850 0  

4.비품구입비 800 800 0  

3.사서인건비(목-27,000천원) 31,268 31,268 0

1.무기계약직원인건비 28,460 28,460 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,808 2,808 0  
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4.[목]사서업무수당 240 240 0

1.무기계약직원인건비 240 240 0  

5.[목]독서교육진흥사업 3,000 3,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.도서구입비 2,000 2,000 0  

3.교기육성 88,700 70,700 18,000

1.교기운영 88,700 70,700 18,000

1.[목]바이애슬론 전임코치 인건비 56,400 56,400 0

1.기간제직원인건비 50,610 50,610 0  

2.기간제직원법정부담

금
5,790 5,790 0  

2.바이애슬론부 운영 13,800 13,800 0

1.여비 2,380 800 1,580
하계,동계훈련 전임코치여비  1,580,000원

×1회=
1,580,000

2.교육운영비 11,420 13,000 -1,580숙박비  -1,700,000원×1회= -1,700,000

기타운영비  120,000원×1회= 120,000

3.[목]바이애슬론 장비 구입 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.[목]바이애슬론 동계대회 출전 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)바이애슬론동계대회출전비  

2,000,000원×1회=
2,000,000

5.[시]학교운동부지원사업(바이애슬론)16,000 0 16,000

1.교육운영비 16,000 0 16,000(성립전)보험가입비  20,000원×1회= 20,000

(성립전)장비구입비  2,500,000원×1회= 2,500,000

(성립전)숙소운영비  2,120,000원×2월= 4,240,000

(성립전)선수식사비  7,000원×3회×20명

×22회=
9,240,000

4.기타 선택적 교육활동 1,350 0 1,350

1.기타선택적교육운영 1,350 0 1,350

1.[목]학교통일교육사업 1,350 0 1,350

1.교육운영비 1,350 0 1,350
(성립전)통일보드게임구입  40,000원×3회

=
120,000

(성립전)통일기원표지석구입  10,000원

×46개=
460,000
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(성립전)통일주사위놀이  17,700원×35개= 620,000

(성립전)포일아트한국지도구입  15,000원

×10개=
150,000

5.교육활동 지원 178,290 166,670 11,620

1.교무업무 운영 33,484 33,484 0

1.교무학사운영 33,484 33,484 0

1.졸업식 1,300 1,300 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 800 800 0  

2.입학식 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.교무실운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교육운영비 800 800 0  

3.비품구입비 200 200 0  

4.교육활동홍보 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

5.행정실무사(교무) 인건비(목-25,900천원)28,984 28,984 0

1.무기계약직원인건비 26,260 26,260 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,724 2,724 0  

2.생활지도운영 19,400 18,100 1,300

1.학생생활상담지도 5,700 5,200 500

1.[목]학생보호인력운영 5,200 5,200 0

1.일반수용비 234 234 0  

2.교육운영비 4,966 4,966 0  

2.[목]녹색어머니회운영 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500(성립전)장갑및모자구입  10,000원×20개= 200,000

(성립전)전자호루라기구입  25,000원×6개

=
150,000

(성립전)골프우산구입  25,000원×6개= 150,000
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2.학교폭력예방 2,920 1,120 1,800

1.학교폭력맞춤형대응 320 320 0

1.교육운영비 320 320 0  

2.안전한학교환경구축 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0  

3.[목]학교폭력예방 1,800 0 1,800

1.운영수당 900 0 900(성립전)연수강사비  50,000원×18학급= 900,000

2.교육운영비 900 0 900(성립전)활동경비  900,000원×1회= 900,000

3.학생안전교육 10,780 11,780 -1,000

1.학생안전교육 3,700 3,700 0

1.여비 2,400 2,400 0  

2.교육운영비 1,300 1,300 0  

2.학생보호인력운영 1,200 1,200 0

1.여비 1,200 1,200 0  

3.교실형안전체험관운영 5,880 6,880 -1,000

1.운영수당 680 680 0  

2.여비 1,200 1,200 0  

3.교육운영비 3,000 4,000 -1,000
안전체험관 환경구성비  (1,000,000원×2

회) - 3,000,000=
-1,000,000

4.비품구입비 1,000 1,000 0  

3.학습지원실 운영 46,846 36,526 10,320

1.방송실운영 8,650 8,650 0

1.방송실운영 8,650 8,650 0

1.교육운영비 8,650 8,650 0
방송기자재 및 자료 구입  -51,000원×1회

=
-51,000

방송부학생운영비  51,000원×1회= 51,000

2.정보화실운영 38,196 27,876 10,320

1.정보실일반운영 25,500 25,500 0

1.교육운영비 10,100 10,500 -400정보화기자재 수리비  2,374,000원×1회= 2,374,000

프린터토너 구입  -2,374,000원×1회= -2,374,000
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학교홈페이지 도메인비  -100,000원×1회= -100,000

서버프로그램 구입  -200,000원×1회= -200,000

컴퓨터소모품 구입  -100,000원×1회= -100,000

2.비품구입비 15,400 15,000 400컴퓨터실 의자 구입  100,000원×4개= 400,000

2.학내망관리 2,376 2,376 0

1.일반수용비 2,376 2,376 0  

3.[목]소프트웨어선도학교운영 10,000 0 10,000

1.일반수용비 500 0 500(성립전)교직원연수운영  200,000원×1회= 200,000

(성립전)선도학교사무용품구입비  300,000

원×1회=
300,000

2.운영수당 2,000 0 2,000(성립전)강사수당  40,000원×25주×2회= 2,000,000

3.교육운영비 7,500 0 7,500
(성립전)SW교육기자재구입비  100,000원

×3개×25명=
7,500,000

4.[목]소프트웨어교육 320 0 320

1.운영수당 260 0 260(성립전)강사수당  80,000원×4시간×1회= 320,000

강사수당  (130,000원×2회) - 320,000= -60,000

2.목적사업업무추진비 60 0 60다과비  60,000원×1회= 60,000

4.교육여건 개선 78,560 78,560 0

1.교육환경개선 78,560 78,560 0

1.학교환경정리 4,710 4,710 0

1.일반수용비 4,710 4,710 0  

2.어린이놀이시설운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.교실환경개선 2,850 2,850 0

1.비품구입비 2,850 2,850 0  

4.[시보조]지진체험학습장운영 70,000 70,000 0

1.운영수당 2,500 2,000 500강사비  500,000원×1회= 500,000

2.교육운영비 33,500 18,000 15,500
교육자료, 환경개선자료 구입비  

15,500,000원×1회=
15,500,000

3.비품구입비 34,000 50,000 -16,000
지진체험장물품구입비  -16,000,000원×1

회=
-16,000,000

6.학교 일반운영 221,688 218,644 3,044
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1.학교기관 운영 70,215 69,423 792

1.부서기본운영 40,559 39,767 792

1.교장실운영 16,400 15,608 792

1.일반수용비 200 200 0  

2.일반업무추진비 9,120 9,120 0  

3.직책급업무추진비 3,288 3,288 0  

4.비품구입비 3,792 3,000 792교장실 비품 구입  792,000원×1회= 792,000

2.교육행정실운영 24,159 24,159 0

1.일반수용비 7,800 7,800 0  

2.기타공공요금 503 503 0  

3.여비 14,400 14,400 0  

4.교직원복지비 400 400 0  

5.비품구입비 1,056 1,056 0  

2.행정지원인력운용 29,656 29,656 0

1.행정실무사(행정) 인건비(목-25,900천원)29,656 29,656 0

1.무기계약직원인건비 26,860 26,860 0
인건비  (1,670,000원×12월×1명) - 

20,400,000=
-360,000

초과근무수당  360,000원×1회= 360,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,796 2,796 0  

2.시설 장비 유지 147,173 146,621 552

1.학교시설장비유지 147,173 146,621 552

1.시설관리용역 16,119 16,119 0

1.기간제직원인건비 1,080 1,080 0  

2.일반수용비 15,021 15,021 0  

3.기간제직원법정부담

금
18 18 0  

2.공공요금 및 제세공과금 48,584 48,584 0

1.전기요금 34,800 34,800 0  

2.상하수도료 6,000 6,000 0  

3.기타공공요금 7,784 7,784 0  
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3.시설일반관리 31,946 34,240 -2,294

1.일반수용비 31,746 34,040 -2,294소방시설보수  6,498,000원×1회= 6,498,000

시설관리수선 및 소모품  -792,000원×1회

=
-792,000

승강기보수  -1,000,000원×1회= -1,000,000

맨홀및배수로청소  -1,000,000원×2회= -2,000,000

수목전정작업비  -2,000,000원×1회= -2,000,000

오수관준설작업  -3,000,000원×1회= -3,000,000

2.교직원복지비 200 200 0  

4.시설미화원 인건비 20,176 20,176 0

1.무기계약직원인건비 17,318 17,318 0  

2.맞춤형복지비 375 375 0  

3.교직원복지비 750 750 0  

4.무기계약직원법정부

담금
1,733 1,733 0  

5.시설당직원 인건비 21,206 20,956 250

1.기간제직원인건비 18,737 18,737 0  

2.맞춤형복지비 700 450 250맞춤형복지비  250,000원×1회= 250,000

3.교직원복지비 900 900 0  

4.기간제직원법정부담

금
869 869 0  

6.화장실관리 3,150 3,150 0

1.일반수용비 3,150 3,150 0  

7.당직관리 3,396 3,396 0

1.일반수용비 3,396 3,396 0  

8.[목]제3종시설물정기안전점검 2,216 0 2,216

1.일반수용비 2,216 0 2,216
(성립전)제3종시설물정기안전점검용역비  

2,216,000원×1회=
2,216,000

9.[목]공기정화장치유지관리 380 0 380

1.일반수용비 380 0 380
(성립전)공기정화장치유지관리비  380,000

원×1회=
380,000

3.학교운영 협력 4,300 2,600 1,700

1.학교운영위원회운영 600 600 0
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1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.일반업무추진비 500 500 0  

2.학부모협력 3,700 2,000 1,700

1.학부모회운영 1,300 1,800 -500

1.일반수용비 100 100 0  

2.여비 0 400 -400학부모 출장여비  -10,000원×40회= -400,000

3.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.일반업무추진비 0 100 -100월례회 다과구입  -10,000원×10회= -100,000

2.학부모교육 0 200 -200

1.운영수당 0 200 -200
학부모 평생교육 강사비  -200,000원×1회

=
-200,000

3.[목]학부모회학교참여지원 1,400 0 1,400

1.일반수용비 900 0 900
(성립전)캠페인활동운영물품제작비  

60,000원×5회=
300,000

(성립전)캠페인활동운영물품구입비  

60,000원×10회=
600,000

2.운영수당 500 0 500
(성립전)모바일중독예방사업강사료  

300,000원×1회=
300,000

(성립전)캠페인활동운영수당  20,000원

×10명×1회=
200,000

4.[목]학부모회산하동아리운영 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000(성립전)운영물품구입비  475,000원×1회= 475,000

(성립전)운영물품제작비  33,000원×10개= 330,000

(성립전)이벤트물품구입비  195,000원×1

회=
195,000

7.학교시설 확충 29,953 0 29,953

1.시설확충 및 개선 29,953 0 29,953

1.시설확충및개선 29,953 0 29,953

1.[목]소규모교육환경개선(오수관로교체공사)29,953 0 29,953

1.시설비 29,953 0 29,953
(성립전)오수관로교체공사  29,953,000원

×1식=
29,953,000

8.학교 재무활동 57 57 0

1.반환금 57 57 0

1.반환금 57 57 0
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1.시보조금 반환금 57 57 0

1.반환금 57 57 0  

세출합계 1,833,5341,676,346 157,188
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